hager.com/ba	 Podložno tehničkim izmjenama� 06.03.2026
Tehnički list proizvoda
XEV1R22T2
hager.com/ba
XEV1R22T2
Punjač witty share 1x22kW, 3P, T2, IP55, RFID, OCPP 1.6
Tehničke karakteristike
Snaga
Snaga po izlazu za punjenje 22 kW
Priključeno opterećenje 11 - 22 kW
Frekvencija
Frekvencija 50 - 60 Hz
Napajanje
Broj faza za napajanje 3
Električna struja
Nazivna struja 32 A
Povezivost
Broj izlaza za punjenje 1
Funkcije
Sa upravljanjem opterećenjem Da
Oprema
Broj kućnih utičnica 0
Sa osiguračem Ne
Sa hitnim otpuštanjem u slučaju nestanka struje Da
Dimenzije
Dimenzije 549 x 237 mm
Visina 549 mm
Širina 237 mm
Dubina 173 mm
Instalacija, montaža
Montiranje na Montaža na zid/NŽ
Sigurnost
Ingress Protection (IP) klasa IP55
Otpornost na udarce IK IK10
Uvjeti korištenja
Radna temperatura -25 - 50 °C
Napon
Nazivni napon 230 - 400 V
Materijali
Materijal Plastika
Održivost
Usklađeno sa RoHS Da